
Petra P. (PetulkaP) ID 120881 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.9.2022, 19:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  díky za návštěvu mého alba a za Váš zájem o nabízené věci.

  Zboží posílám prostřednictvím zásilkovny. A to většinou jednou týdně. Uvádějte provozovnu a svoje telefonní číslo. Základní
cena je 69Kč + případné pojištění. Obyčejné zásilky a zboží na dobírku neposílám.

  Pokud není účet na Vaše jméno, uvádějte prosím Vaše ID nebo do vzkazu pro příjemce jméno.

  Na platbu čekám 5 dní, pokud platba nepřijde, rezervaci ruším a anuluju zájemce !!!!
  Po špatných zkušenostech u neregistrovaných uživatelů, pokud jste neregistrovaní, čekám na platbu 48hodin, pak
ANULUJU!!!

  Určitě není problém počkat do rodičáku či výplaty, stačí napsat, že chcete počkat.

  !POZOR! Prodané zboží zpátky neberu, nejsem komerční prodejce. / Míry jsou uvedeny v inzerátu, na další přeměřování
nemám čas. / Na subjektivní dotazy (např. jak hodně pružná věc je) nebudu odpovídat !!!

  Pozn. V případě, že máte pouze dotaz, neberu to jako rezervaci. A na odpověď čekám den, pak zájemce anuluju.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

